
COMUNE DI SESTO FIORENTINO
SETTORE  INFRASTRUTTURE E AMBIENTE

SERVIZIO MANUTENZIONI IMMOBILI E IMPIANTI

Ipotesi proposta economica ELABORATO

Il Concorrente   ....................

Luogo e Data  .......................         .....................

SERVIZIO DI GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE
IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, RISCALDAMENTO E

PRODUZIONE A.C.S. CON SERVIZI TECNICI INTEGRATI
DEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI SESTO FIORENTINO



  
                                                                                                              
 

 
 

1 

AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE 
IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, RISCALDAMENTO E PRODUZIONE A.C.S. CON SERVIZI TECNICI INTEGRATI DEGLI IMMOBILI DEL 
COMUNE DI SESTO FIORENTINO. 

PROPOSTA ECONOMICA PER 18 MESI (dal 1 novembre 2024 al 30 aprile 2026) 

voce Descrizione attività 
Importo stimato 
dall'Amministrazione 
Comunale 

Importo offerto  Note 

1 Canone Impianti climatizzazione M.O.  
(allegato F: colonne da BV a BZ) 

199 451,05 € ……………………,….  €   

2 Canone Impianti aggiuntivi M.O. e servizi 
(FV, ST, GPI) (allegato E) 

24 324,38 € ……………………,….  €   

3 
Canone Serv. tecnici per gestione, 
conduzione, anagrafica (allegato F: Colonne 
BP e BQ) 

15 993,74 € ……………………,….  €   

4 Serv. Tecnici per controlli periodici RCEE 
(allegato F: colonna BR) attività del biennio 

10 381,76 € ……………………,….  €   

5 Serv. Tecnici per procedimenti antincendio 
(allegato F: colonna BT) attività del biennio 

5 865,14 € ……………………,….  €   

6 Serv. Tecnici pratiche INAIL (allegato F: 
colonna BS) attività del biennio 

4 958,40 € ……………………,….  €   

7 Interventi riparativi di MS (allegato F: 
colonna CB) 

30 000,00 € *    ……………………,….  € 
al netto del ribasso offerto  

Percentuale ribasso  
 

*……..,……% 

8 Oneri di bollo per deposito ARRR (allegato F: 
colonna BR note) attività del biennio 

2 196,00 € 2 196,00 € rimborso spese stimate 
dall’Amministrazione  

  Importo Totale del Servizio oltre IVA 293 170,46 € ……………………,….  € 
 

NOTA*: nella Riga 7 indicare importo degli interventi riparativi (stimati in € 30.000,00 per 18 mesi dall’Amministrazione) al netto del ribasso offerto rispetto al Prezzario 
vigente della Regione Toscana (percentuale da riportare nella colonna Note) 
Luogo e data      L’operatore economico 
………………………………………………..          ………………………………………………………. 


